
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 6 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 59.38
2 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 6 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 29.48
3 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 6 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 29.10
4 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 6 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 24.28
5 24.553.635 BARRIO, MARIANO 299 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.94
6 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 6 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.92
7 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 6 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.85
8 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
9 39.451.338 PADILLA, AXEL JAVIER 12761 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.56
10 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 9.75
11 38.781.893 CAJAL, LUIS ALEJANDRO 538 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 9 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 62.38
2 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 9 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 32.48
3 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
4 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 9 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.28
5 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.90
6 39.451.338 PADILLA, AXEL JAVIER 12761 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.56
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 12.75

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.687.522 AUBE, RODRIGO CAIN 4248 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 3.20
2 33.099.601 ALDERETE, RODOLDO ANGELINO 4248 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.781.893 CAJAL, LUIS ALEJANDRO 538 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.484 SANTUCHO, NESTOR ESTERGIDIO 282 6 6.33 4.00 6.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 1.95 7.10 6.00 1.50 0.35 0.00 55.98

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.484 SANTUCHO, NESTOR ESTERGIDIO 281 3 6.33 4.00 6.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 1.95 7.10 6.00 1.50 0.35 0.00 52.98
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 9 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.92
2 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 18.85
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 6 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 59.38
2 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 6 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 29.48
3 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 6 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 29.10
4 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 6 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 24.28
5 24.553.635 BARRIO, MARIANO 299 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.94
6 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 6 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.92
7 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 6 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.85
8 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
9 39.451.338 PADILLA, AXEL JAVIER 12761 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.56
10 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 9.75
11 38.781.893 CAJAL, LUIS ALEJANDRO 538 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.553.635 BARRIO, MARIANO 299 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.00 0.00 19.94
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